Тульская область

Муниципальное образование СЕВЕРНОЕ Чернского района
Администрация

	Постановление

	от   12 мая 2025 года
	                                                 № 88

О включении объектов недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности муниципального образования Северное Чернского района
В связи с оформлением права собственности, а также в соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 10.10.2023 г. N 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Северное Чернского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района от 31.01.2019 г. № 6-20, руководствуясь Уставом муниципального образования Северное Чернского района, для эксплуатации внутри поселковой грунтовой дороги общего пользования местного значения юго-западнее д. Наумовка администрация муниципального образования Северное Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципального имущества Муниципального образования Северное Чернского района следующее имущество, согласно приложений.
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Чернский район https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава администрации

МО Северное Чернского района

	                                  В.А. Агафонов

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Северное Чернского района

от 12 мая  2025 № 88
	№ п/п
	Реестровый номер
	Полное наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Сведения о сделках с муниципальным имуществом

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Наименование
	Вид, номер и дата государственной регистрации права

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5
	5-183
	Земли промышленности,     энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Для эксплуатации внутри поселковой грунтовой дороги общего пользования местного значения юго-западнее д. Наумовка
	обл.Тульская., р-н Чернский, МО Северное, д. Наумовка
	71:21:010201:345
	4470+/-14,52
	2141442,9
	2141442,9
	06.05.2018
	выписка из ЕГРН 06.05.2018
	Муниципальное образование Северное Чернского района
	Собственность, 4470+/-14,52 71:21:010201:34571/056/2025-06.05.2025